时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 和巨潮资讯网（www.cninfo.com.
cn）。

敬请广大投资者理性投资、注意风险。
特此公告。

共达电声股份有限公司董事会
2020 年 4 月 15 日

证券代码：002655 证券简称：共达电声 公告编号：2020-019

共达电声股份有限公司 2020 年度第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

山东龙泉管道工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 15 日接到公司
股东刘长杰先生的通知，其协议转让部分公司股份事宜已在中国证券登记结算有限责任
公司深圳分公司办理完成过户登记手续，现将具体情况公告如下：

一、股份协议转让概述
2019年 12月 30日，公司控股股东江苏建华企业管理咨询有限公司（以下简称“建华

咨询”）与刘长杰签署了《刘长杰与江苏建华企业管理咨询有限公司关于山东龙泉管道工
程股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议（一）》”），建华咨询以人民
币 106,299,450 元的价格（即每股 4.5 元）受让刘长杰持有的山东龙泉管道工程股份有限
公司（以下简称“龙泉股份”、“公司”或“上市公司”）无限售流通股股份 23,622,100 股，约
占龙泉股份总股本的 5.00%；同日，刘长杰与其配偶王维华签署了《刘长杰与王维华关于
山东龙泉管道工程股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议（二）》”），
王维华以人民币 226,623,150 元的价格（即每股 4.5 元）受让刘长杰持有的龙泉股份无限
售流通股股份 50,360,700股，约占龙泉股份总股本的 10.66%。

2019年 12月 30日，刘长杰及其配偶王维华与建华咨询签署了《刘长杰、王维华与江
苏建华企业管理咨询有限公司关于山东龙泉管道工程股份有限公司之表决权委托与一
致行动协议》（以下简称“《表决权委托与一致行动协议》”），同意上述股权转让完成后，将
合计持有的龙泉股份股票 73,895,039 股（其中刘长杰持有龙泉股份 23,534,339 股，王维
华持有龙泉股份 50,360,700股，合计 73,895,039 股，约占龙泉股份现有总股本的 15.64%）
的表决权委托给建华咨询行使。 刘长杰及其配偶王维华将与建华咨询保持一致行动。

公司就上述事项于 2019 年 12 月 31 日在公司指定信息披露媒体上发布了《关于公
司股东签署 <股份转让协议 >、<表决权委托与一致行动协议 >暨权益变动的提示性公
告》（公告编号：2019-090）等公告文件。

二、股份过户登记完成情况
2020年 4月 15日， 公司收到刘长杰先生提供的中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，本次协议转让股份 23,622,100 股、50,360,700 股
已分别过户登记至建华咨询、王维华名下，过户日期为 2020年 4月 14日。

本次协议转让前后交易双方的持股及表决权情况如下：

项目
本次交易前 本次交易后

持股数量
（股） 比例 持有表决权

数量（股） 比例 持股数量
（股） 比例 持有表决权

数量（股） 比例

建华
咨询 32,505,700 6.88% 130,033,668 27.524% 56,127,800 11.88% 130,033,668 27.524%

王维华 10,829 0.002% - - 50,371,529 10.662% - -
刘长杰 97,517,139 20.64% - - 23,534,339 4.98% - -

三、公司控股股东及实际控制人变更情况
本次权益变动不涉及控股股东及实际控制人变更。 公司控股股东仍为建华咨

询，实际控制人仍为许培锋。
本次股份过户完成后，公司第一大股东由刘长杰变为建华咨询。
四、相关承诺事项
自公司上市至今，刘长杰先生就其股份锁定所做的相关承诺如下：

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时
间

资产重组
时所作承
诺

配 套 募
集 资 金
认购方：
刘长杰

本次所认购的龙泉股份非公开发行股份自发行完成之日起36个月
内不得转让，在此之后按中国证监会及深交所的有关规定执行。 中
国证监会在审核过程中要求对上述股份锁定承诺进行调整的，上述
股份锁定承诺应按照中国证监会的要求进行调整。 本人认购的股份
根据上述规定解禁后，还应按《公司法》、《证券法》及中国证监会及
深交所的有关规定执行。 由于上市公司送红股、转增股本等原因增
持的上市公司股份，亦应遵守上述约定。

2016年 5
月26日

首次公开
发行或再
融资时所
作承诺

控 股 股
东 及 实
际 控 制
人 刘 长
杰

自股份公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管
理已持有的股份公司的股份，也不由股份公司收购该部分股份。 除
前述锁定期外，在任职期间每年转让的股份不超过其持有股份公司
股份总数的25%；在离职后半年内，不转让持有的股份公司股份。

2012年 4
月26日

截至本公告披露日，刘长杰先生不存在违反其股份锁定承诺的情况。